

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Orthopedia Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2023-05-27



Fredrik Svedin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom hälso- och specialistsjukvård, medicinsk konsultverksamhet, forskning och undervisning samt tjänster inom ovanstående områden även som annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	26 057 370	14 136 090	4 591 543	0
Balansomslutning	7 534 568	4 261 077	1 766 435	314 104
Soliditet (%)	23,64	26,88	23,86	55,93

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Efterfrågan av bolagets tjänster har ökat markant vilket har lett till att nettoomsättningen har ökat med ca 85%.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Fredrik Swedin, Lukas Berglund, David Yuran, Per Lindblom och Ortonima Servicemanagement AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	321 496	774 250	1 095 746
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			774 250	-774 250	0
Årets vinst				635 578	635 578
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 095 746	635 578	1 731 324

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	945 746
erhållna aktieägartillskott	150 000
årets vinst	<u>635 578</u>
	1 731 324
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 731 324</u>
	1 731 324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 057 370	14 136 090
Övriga rörelseintäkter		17 184	316
		<u>26 074 554</u>	<u>14 136 406</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-863 928	-379 568
Underkonsulter och röntgen		-14 019 919	-6 290 354
Övriga externa kostnader		-2 702 627	-1 813 051
Personalkostnader	2	-7 548 793	-4 654 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 847	-15 585
		<u>-25 223 114</u>	<u>-13 152 863</u>
<b>Rörelseresultat</b>		851 440	983 543
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 377	-315
		<u>-47 330</u>	<u>-315</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		804 110	983 228
<b>Resultat före skatt</b>		804 110	983 228
Skatt på årets resultat		-168 532	-208 978
<b>Årets resultat</b>		<u>635 578</u>	<u>774 250</u>

2023041812467

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

335 808

423 655

335 808

423 655

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

4

350 000

0

350 000

0

**Summa anläggningstillgångar**

685 808

423 655

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

2 163 113

897 890

130 900

405 173

3 077 380

798 974

5 371 393

2 102 037

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

1 477 367

1 735 385

1 477 367

1 735 385

**Summa omsättningstillgångar**

6 848 760

3 837 422

**SUMMA TILLGÅNGAR**

7 534 568

4 261 077

2023041812468

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

945 746

171 496

Erhållet aktieägartillskott

150 000

150 000

Årets resultat

635 578

774 250

**Summa fritt eget kapital**

1 731 324

1 095 746

**Summa eget kapital**

1 781 324

1 145 746

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder

1 166 843

0

**Summa långfristiga skulder**

1 166 843

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 146 653

1 701 462

Aktuell skatteskuld

327 955

258 127

Övriga skulder

361 557

196 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 750 236

959 624

**Summa kortfristiga skulder**

4 586 401

3 115 331

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

7 534 568

4 261 077

2023041812469

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader Inventarier, verktyg och maskiner Inventarier, verktyg och maskiner	5

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	11,00	11,00
varav kvinnor	6,00	6,00
varav män	5,00	5,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	439 240	0
Inköp	0	439 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 240	439 240
Ingående avskrivningar	-15 585	0
Årets avskrivningar	-87 847	-15 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 432	-15 585
Utgående redovisat värde	335 808	423 655
<b>Not 4 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Omklassificeringar	350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	0
Utgående redovisat värde	350 000	0

# Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	1 166 843	0
		<u>1 166 843</u>	<u>0</u>
Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

STOCKHOLM

Fredrik Svedin  
Styrelseledamot  
Ordförande

Lukas Berglund  
Styrelseledamot

Datum som framgår av min elektroniska  
underskrift

Datum som framgår av min  
elektroniska underskrift

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Axel Johannes Nelén  
Auktoriserad revisor
